
 
 

SMLOUVA O VYBAVENÍ NEMOVITOSTI 

uzavřená dle ustanovení § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „Občanský zákoník“) 

 

I. Smluvní strany 

 

Městská část Praha - Kunratice 

se sídlem K Libuši 7/10, Praha 4 – Kunratice 

zastoupená Ing.  Lenkou Alinčovou , starostkou 

IČO: 002 31 134 

ID datové schránky: Cxnbudp 

(dále jen „Městská část“) 

 

a 

 

Hlavní město Praha 

se sídlem Praha 1, Mariánské náměstí 2 

zastoupená Ing. Eduardem Šusterem, ředitelem Městské policie hl. m. Prahy, na základě pověření 

Zastupitelstva hl. m. Prahy 

IČ: 00064581 

bankovní spojení: PPF banka a.s.; č. ú. 620023-5157998/6000 

 

Korespondenční adresa: 

Hlavní město Praha, Městská policie hlavního města Prahy 

Korunní 98, Praha 10, 101 00 

ID datové schránky: ktdeucu 

(dále jen „Uživatel“) 

 

II. Předmět smlouvy 

 

1. Smluvní strany prohlašují, že na základě smlouvy o nájmu nebytových prostor ze dne 1. 5. 

1995 ve znění dodatků ze dne 3. 9. 1998, 13. 3. 2000, 25. 7. 2008 a smluvního ujednání ze dne 

28. 4. 2010 je Uživatel oprávněn užívat nebytový prostor na adrese Kostelní náměstí 34, Praha  

- Kunratice, který je majetkem Hlavního města Prahu svěřeným do správy Městské části, a to 

jako služebnu Městské policie hl. m. Prahy (dále jen „služebna“). 

 

2. Za účelem udržení provozuschopnosti služebny Městská část zajistila vybavení služebny 

novým nábytkem a elektronickým zařízením v celkové hodnotě 49 890,60 Kč (slovy: 

čtyřicetdevěttisícosmsetdevadesátkorunšedesáthaléřů) sestávajícím se z těchto položek: 



 

1 ks Jídelní stůl 120x90cm, barva akát      2 878,00 Kč 

1 ks Kancelářský stůl 140x80cm, barva přírodní       6 110,50 Kč 

1 ks Kancelářský stůl 180x120cm, barva přírodní       8 796,70 Kč 

1 ks Věšáková stěna 120x60cm, barva buk        1 984,40 Kč 

1 ks Šatní lavice s věšákem a botníkem      6 782,00 Kč 

1 ks Radiomagnetofon JVC E451B         1 868,00 Kč 

1 ks Kuchyňská linka Gerda, barva buk/žula   21 471,00 Kč 

 

(dále jen „nové vybavení“) 

 

3. Nové vybavení se stává součástí pronajatého nebytového prostoru a Městská část je oprávněna 

provést kontrolu používání nového vybavení samostatně nebo v souvislosti s kontrolou 

nebytového prostoru podle smlouvy o nájmu nebytového prostoru.   

 

4. Uživatel je oprávněn nové vybavení užívat po dobu trvání smlouvy o nájmu nebytových 

prostor. Uživatel se zavazuje nové vybavení vrátit při ukončení smlouvy o nájmu nebytových 

prostor ve stavu odpovídajícímu přiměřenému opotřebení. 

 

5. O převzetí nového vybavení smluvní strany sepíší předávací protokol. 

 

6. Uživatel se zavazuje nové vybavení užívat v souladu s účelem, ke kterému je určeno, 

ochraňovat jej před vznikem škody, ztrátou či zničením. V případě poškození nového vybavení 

je Uživatel povinen vznik škody oznámit Městské části, která zajistí opravu na náklady 

Uživatele, nebude-li písemně dohodnuto jinak. V případě ztráty nebo zničení nového vybavení 

je Uživatel povinen nahradit vzniklou škodu podle obecných právních předpisů, nebude-li 

písemně dohodnuto jinak. 

 

7. Uživatel si je vědom, že Městské části ve vztahu k novému vybavení svědčí práva z vadného 

plnění a zavazuje se neprodleně oznámit jakoukoliv zjištěnou vadu nového vybavení, tak aby 

Městská část mohla řádně a včas uplatnit práva z vadného plnění.  

 

II.  

Další ujednání 

1. Ve věcech touto smlouvou neupravených se právní vztahy mezi smluvními stranami řídí 

ustanoveními příslušných právních předpisů, zejména Občanského zákoníku. 

 

2. Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu přečetly, jejímu obsahu porozuměly, a že tato 

smlouva byla sepsána dle jejich pravé, svobodné a vážné vůle, což stvrzují níže svými podpisy. 

 



3. Platnost a účinnost smlouvy nastává dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. 

 

4. Smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech s platností originálu, z nichž jedno vyhotovení 

obdrží Městská část a dvě vyhotovení Uživatel. 

 

5. Písemnosti mezi smluvními stranami týkající se smlouvy, s jejichž obsahem je spojen vznik, 

změna nebo zánik práv a povinností upravených touto smlouvou se doručují oběma smluvním 

stranám do vlastních rukou. Povinnost doručit písemnost do vlastních rukou druhé smluvní 

straně je splněna při doručování poštou, v okamžiku, kdy pošta písemnost druhé smluvní straně 

doručí. Účinky doručení nastanou i tehdy, jestliže pošta písemnost vrátí jako nedoručitelnou a 

druhá smluvní strana svým jednáním doručení zmařila nebo přijetí písemnosti odmítla. 

Smluvní strany se dohodly na doručování písemností primárně datovou schránkou. (pak je 

zbytek nadbytečný) 

 

III. 

Zvláštní ujednání 

1. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla uvedena v Centrální evidenci 

smluv (CES) vedené hl. m. Prahou, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje o 

smluvních stranách, předmětu smlouvy, číselné označení této smlouvy a datum jejího podpisu. 

 

2. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní 

tajemství ve smyslu ustanovení § 504 Občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a 

zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek. 

 

 

 

 V Praze dne:……………………..                                      V Praze dne:…………………….. 

 

Za Městskou část       Za Uživatele 

 

 

 

……………………………………            ...………………………………… 

 

Ing. Lenka Alinčová       Ing. Eduard Šuster 

starostka Městská část Praha – Kunratice   ředitel Městské policie hl. m. Prahy 

 

 


